様式第１号

令和  年  月  日

 島 根 県 知 事   様

                                 住 所

                       申請者   商号又は名称

                 代表者(職)氏名

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

 島根県が所有する自動車（除雪車両）の任意保険加入契約に係る入札に参加する資格

の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し

ます。

記

添 付 書 類
（１）登 記 事 項 証 明 書          部
（２）印 鑑 証 明 書          部
（３）免 許 ､ 承 認 ､ 認 可 等 を

受けていることの証書等の写し          部
（４）委 任 状          部
（５）使 用 印 鑑 届          部
（６）島 根 県 税 の 納 税 証 明 書          部
（７）消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の

納 税 証 明 書          部
（８）応 札 仕 様 書          部
（９）入札保証金及び契約保証金

の免除を受けるための書類          部
（10）返 信 用 封 筒          部
（11）役 員 等 名 簿          部
（12）そ の 他 の 書 類          部

様式第２号

委 任 状
令和  年  月  日

島 根 県 知 事   様

                  住       所

           申請者 商 号 又 は 名 称

    代表者（職）氏名

        事 業 所 所 在 地

 私は、受任者 商 号 又 は 名 称                             を

        職 氏 名

代理人と定め、島根県が所有する自動車（除雪車両）の任意保険加入契約に関し、下記

の権限を委任します。

記

（１）入札及び見積に関する件

（２）契約締結に関する件

（３）契約の履行に関する件

（４）契約の履行に伴う代金請求及び受領に関する件

（５）その他前各項に付帯する一切の件

様式第３号

使 用 印 鑑 届

 上記印鑑は、島根県が所有する自動車（除雪車両）の任意保険加入契約に係る入札及

び見積に参加し、契約の締結及び代金の請求受領のために使用したいのでお届けします。

令和  年  月  日

           申請者  住 所

                商 号 又 は 名 称

                代表者(職)氏名

受任者  事 業 所 所 在 地

                商 号 又 は 名 称

                職 氏 名

島 根 県 知 事   様

使用印

様式第４号

   役  員  等  名  簿
商号又は名称

所  在  地

事業主・役職名等
ふ り が な
氏     名

生年月日

注  １ 役員等（法人にあっては非常勤を含む役員、契約等の権限を委任する支店又は営業所等を代表する者で役員以外の者、その

他の団体にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者、理事等、契約等の権限を委任する支店又は営業所等を代表

する者で代表者、理事等以外の者、個人にあっては当該個人、契約等の権限を委任する支店又は営業所等を代表する者をい

う。）の氏名、生年月日を記載してください。

２ 提出にあたっては、氏名、生年月日等の個人情報が３の目的のために提供又は利用されることについて、必ず当該名簿に記

載されている者全員の同意を取ってください。

３ この名簿は、役員等が暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する者であるか否かを確認するために利用し、それ以外の目

的のために提供又は利用するものではありません。

令和   年   月   日

役員等が暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する者であるか否かを確認するため、島根県警察本部に対して、この名簿に

よる照会が行われることに同意します。また、本書記載の内容は事実と相違ありません。

           代表者職氏名

様式第５号

第   回

入  札  書

 億  千万 百万   十万 万 千 百 十 円

  件  名：島根県が所有する自動車（除雪車両）の任意保険加入契約

  規格品質：仕様書のとおり

  数  量：１式

 上記のとおり、島根県会計規則（昭和３９年島根県規則第２２号）その他仕様書等を

承知のうえ入札いたします。

令和  年  月  日

島 根 県 知 事   様

   住  所

   氏  名

様式第６号

委 任 状

   受 任 者

          住  所

          氏  名

 私は、上記の者を代理人と定め、下記入札に関する一切の権限を委任いたします。

記

  入札の実施日時  令和７年 10 月３日（金） 午前１０時００分から

  入 札 の 名 称        「島根県が所有する自動車（除雪車両）の任意保険契約」の入札

令和  年  月  日

    委 任 者

        住所及び商号又は名称

        代 表 者 （ 職 ） 氏 名

島 根 県 知 事   様

様式第７号

入札質疑書

件 名  島根県が所有する自動車（除雪車両）の任意保険加入契約に係る入札

               （商号又は名称）

               （担当者）部 課

                    氏 名
                    （TEL              ）

                    （FAX                            ）

№ 質 疑 事 項